
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 

 
  



   
  Heinolan kansallisen kaupunkipuiston 

viikonloppumajayhdistys ry 
   

   
  Yhdistys on perustettu vuonna 2009. Perustaminen lähti tarpeesta 

koota saaristolaiset yhteen vuokrapalstojen vuokraehtojen ja 
hintojen korotuspaineiden vuoksi. Yhdistys laati lausuntoja ja 
perusteluja sekä vaikutti päättäjiin siten, että vuokrahintojen nousu 
kohtuullistui ja vuokrasopimuskausi muodostui 30 vuoden 
mittaiseksi.  

   
  Yhdistys tarjoaa mahdollisuuden saariston mökkiläisten 

yhteisöllisyyden ylläpitämiseen. Yhdistykseen varsinaiseksi 
jäseneksi voidaan hyväksyä Heinolan kaupungin kansallisen 
kaupunkipuiston alueelta vuokrapalstan vuokrannut henkilö tai 
yhteisö. Kannattaja jäseneksi voi liittyä yksityinen henkilö tai 
yhteisö, joka haluaa tukea yhdistyksen tarkoitusta ja toimintaa. 
Jäsenmaksun suuruuden määrittelee yhdistyksen vuosikokous. 
Mökkipalstakohtainen jäsenmaksu vuonna 2025 on 30 €, 
henkilökohtainen kannattajajäsenyys on 15 €. 

   
  Yhdistys ajaa jäsentensä etuja, toimii kaupunkipuistoalueen 

yhteisöjen yhdyssiteenä ja edistää heidän yleisiä ja yhteisiä etujaan 
ja vaalii saariston erityispiirteiden ja rakennuskulttuurin sekä 
kulttuurihistoriallisten arvojen säilymistä jälkisukupolville. Yhdistys 
vaikuttaa päättäjiin, antaa lausuntoja, tekee aloitteita ja 
neuvottelee eri viranomaistahojen kanssa. 

   
  Yhdistys kokoaa saaristolaiset yhteen, vapaamuotoiseen 

yhdessäoloon lisäten yhteisöllisyyttä. Joka vuotinen kesäjuhla on 
päätapahtuma, jota vietetään heinäkuun toinen lauantai. Toinen 
kesätapahtuma on mökkikauden päätösjuhla, venetsialaiset, 
elokuun viimeisenä viikonloppuna. Erikseen sovittaessa 
osallistutaan kirkkovenesoutuun ja muihin tapahtumiin. 

Metalliromukeräys pyritään järjestämään joka toinen tai kolmas 
vuosi. Myös nuohousrinkiä ollaan mahdollistettu useana vuonna. 
Jäsenet ovat myös itse järjestäneet tapahtumia, kuten juhannuksen 
lipunnosto, juhannuskokko jne. 
 

  Yhdistyksellä on omat nettisivut osoitteessa: 
https://viikonloppumajayhdistys.yhdistysavain.fi/ 

  Nettisivujen kautta ylläpidetään jäsenrekisteriä ja ilmoittaudutaan 
tapahtumiin, sivustolla on käytössä myös suljettu jäsensivusto, 
johon kirjaudutaan omilla tunnuksilla. Sieltä löytyy vain jäsenille 
tarkoitetut asiat ja käydään keskustelua yhteisistä asioista. 
Yhdistyksellä on myös suljettu Facebook-ryhmä ’Heinolan 
kansallisen kaupunkipuiston viikonloppumajayhdistys ry’, jota 
kautta yhteydenpito on nopeaa. Myös Facebook-sivulla voidaan 
tiedottaa ajankohtaisia asioita ja pitää yhteyttä muihin mökkiläisiin. 
Sähköposti on tärkein tiedottamisen väylä, joten yhdistys tarvitsee 
sähköpostiosoitteesi.  

   
  Yhdistyksen hallitus 2025: Jyrki Saarinen pj, Toni Isokuortti vpj, Sari 

Niemelä siht, Jari Putro varainhoitaja, Eija Grönqvist jäsenvastaava, 
Piia Tarkiainen tapahtumavastaava ja Mervi Ståhlström 
tapahtumavastaava. 

   
  Liity jäseneksi tai kannattajaksi! Liittyminen onnistuu nettisivujen 

kautta: https://viikonloppumajayhdistys.yhdistysavain.fi/liity-
yhdistyksen-jaseneksi/. Mikäli sinulla ei ole mahdollisuutta käyttää 
nettisivua, lähetä seuraavat tiedot sähköpostitse jäsenasioiden 
hoitajalle osoitteella: viikonloppumajayhdistys@gmail.com. Viestiin 

mukaan nimi, kotiosoite, puhelinnumero, sähköpostiosoite, saaren 
nimi ja vuokrapalstan numero. Kannatusjäseniltä tarvitaan nimi, 
kotiosoite, puhelinnumero, sähköpostiosoite. 

   
  Nähdään saaristossa! 
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